PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. prosince 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 1
Antarktis PS-TM
Zařízení proti usazování vodního kamene pro užitkovou i pitnou vodu
Úpravna pitné a užitkové vody Antarktis

Doporučené příslušenství: 2x kulový
kohout s vnitřním závitem:
• ¾" F - objednací kód: AV/F.17
• 1" F - objednací kód: AV/F.18
• 6/4" F - objednací kód: AV/F.19
• 2" F - objednací kód: AV/F.20
Náhradní náplň - objednací kód: ATS/A-P.03
Vlastnosti úpravny Antarktis PS-TM
Varianta Připojení Průtok
(l/h)
Antarktis PS-TM 3/4“ ¾" F 1.920
Antarktis PS-TM 1“ 1" F 3.240
Antarktis PS-TM 6/4″ 1 ½“ F 6.000
Antarktis PS-TM 2″ 2“ F 7.200
Materiál filtrační hlavy mosaz
Materiál těla filtru plast
Max. pracovní teplota 40 oC
Max. pracovní tlak 10 bar
Tlaková ztráta 0,3 bar
Certifikováno pro přímý styk s pitnou vodou dle
Vyhlášky č. 409/2005 Sb.
Proč nepoužívat vodu s vysokou
tvrdostí?
• Usazeniny vodního kamene snižují životnost
spotřebičů – vodovodních baterií, ohřívačů vody,
myček, praček.
• Vytváří nevzhledný povlak na sanitární technice
– vodovodní baterie, vany, sprchové kouty.
• Zhoršuje chuť připravovaných nápojů a pokrmů.
• Vysušuje pokožku.
• Usazeniny vodního kamene způsobují snížení
průchodnosti vodovodních potrubí.
• Zvyšuje spotřebu energie na ohřev teplé vody v
ohřívačích vody, rychlovarných konvicích,
myčkách, pračkách.
• Zvyšuje spotřebu pracích a mycích prostředků.
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. prosince 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 2
Varianty úpravny Antarktis PS-TM dle připojení
Úpravna Antarktis PS-TM 3/4" Úpravna Antarktis PS-TM 1"
objednací kód: ATS/A.05 objednací kód: ATS/A.06
Úpravna Antarktis PS-TM 6/4" Úpravna Antarktis PS-TM 2"
objednací kód: ATS/A.07 objednací kód: ATS/A.08
PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. prosince 2021
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz